
Assunto RES: MOÇÃO DE APOIO à aprovação do Projeto de Lei nº 147/2021.
De Dep. Aloisio Classmann <aloisio.classmann@al.rs.gov.br>
Para Secretaria do Poder Legislativo de Serafina Corrêa / RS

<secretario@legislativoserafina.com.br>
Data 2021-09-14 15:08



Boa tarde !
 
Ao cumprimentá-lo cordialmente, em nome do deputado Aloisio Classmann, confirmamos o receb
e informamos que a pauta
está sendo encaminhada para conhecimento e deliberação junto a ban
Atenciosamente.
 
Assessor Parlamentar
Gabinete Deputado Aloisio Classmann
Líder de Bancada
 
De: Secretaria do Poder Legislativo de Serafina Corrêa / RS [mailto:secretario@legislativoserafina.c
Enviada em: terça-feira, 14 de setembro de 2021 15:03

Para: Dep. Dalciso Oliveira <dalciso.oliveira@al.rs.gov.br>; Dep. Any Ortiz <any.ortiz@al.rs.gov.br>
<mateus.wesp@al.rs.gov.br>; Dep. Giuseppe Riesgo <giuseppe.riesgo@al.rs.gov.br>; Dep. Vilmar Z
<zanchin@al.rs.gov.br>; Dep. Eric
Lins <eric.lins@al.rs.gov.br>; Dep. Frederico Antunes
<Frederico.Antunes@al.rs.gov.br>; Dep. Tenente Coronel Zucco <tenentecoronel.zucco@al.rs.gov.
Classmann <aloisio.classmann@al.rs.gov.br>; Dep. Gaucho da Geral <gaucho.dageral@al.rs.gov.br
Bacchi <paparico.bacchi@al.rs.gov.br>; Dep. Pepe Vargas <pepe.vargas@al.rs.gov.br>; Dep. Juliana
<juliana.brizola@al.rs.gov.br>; Dep. Sergio Peres <sergio.peres@al.rs.gov.br>; Dep. Luciana Genro
<luciana.genro@al.rs.gov.br>; Dep. Rodrigo
Maroni <rodrigo.maroni@al.rs.gov.br>; Dep. Neri o Ca
<neri.ocarteiro@al.rs.gov.br>

Assunto: MOÇÃO DE APOIO à aprovação do Projeto de Lei nº 147/2021.
 

Serafina Corrêa, 14 de setembro de 2021.

Aos Senhores Deputados Estaduais

Líderes de Bancadas na Assembléia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul

Porto Alegre – RS



Assunto: MOÇÃO DE APOIO à aprovação do Projeto de Lei nº 147/2021.



Senhores Deputados Líderes,

Anexo, remetemos a MOÇÃO DE APOIO Nº 5/2021, de todos os Vereadores do Municíp
Corrêa - RS, de "APOIO À APROVAÇÃO IRRESTRITA DO PROJETO DE LEI Nº 147/2021
UNIFICAÇÃO
DOS QUADROS DE PESSOAL E INSTITUI O PLANO DE CARREIRA, CARGO
REMUNERAÇÕES DOS SERVIDORES DO PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL, REQUERENDO
ESTADUAIS QUE COMPÕEM A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO RS, SUA APROVAÇÃO INT
na Sessão Ordinária
de 06/09/2021.

Respeitosamente,



Ver. Dirlei Dama Cordeiro

Presidente


